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Stem jongeren en ouders in uitvoering en evaluatie jeugdhulp (D66, CU,

4-7-25)

Aanvullende informatie

Fractie(s) D66, CU

Datum ingediend 4-7-25

Datum beantwoord 27-8-2025

Metadata

Laatst gewijzigd 27-08-2025 10:48

Zichtbaarheid Openbaar

Documenten (2)

# Naam van document Pub. datum info

1.
Stem jongeren en ouders in uitvoering en evaluatie jeugdhulp

(D66, CU, 4-7-25)
04-07-2025 PDF, 82,46 KB

•

•

•

•

•

Bekijk 
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https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Stem-jongeren-en-ouders-in-uitvoering-en-evaluatie-jeugdhulp-D66-CU-4-7-25.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Stem-jongeren-en-ouders-in-uitvoering-en-evaluatie-jeugdhulp-D66-CU-4-7-25.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Stem-jongeren-en-ouders-in-uitvoering-en-evaluatie-jeugdhulp-D66-CU-4-7-25.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Stem-jongeren-en-ouders-in-uitvoering-en-evaluatie-jeugdhulp-D66-CU-4-7-25.pdf


# Naam van document Pub. datum info

2.
Beantwoording vragen ex art 36 RvO van D66 en CU over de stem van jongeren en ouders in de jeugdzorg
27-08-2025 PDF, 164,09 KB

Overlijden van twee bewoners in een opvanglocatie aan de

Smaragdstraat (SP, 25-8-25)

Aanvullende informatie

Fractie(s) SP

Datum ingediend 25-8-25

Datum beantwoord 17-9-2025

Metadata

Laatst gewijzigd 17-09-2025 11:58

Zichtbaarheid Openbaar

Documenten (2)

# Naam van document Pub. datum info

1.
Overlijden van twee bewoners in een opvanglocatie aan de

Smaragdstraat (SP, 25-8-25)
25-08-2025 PDF, 105,23 KB

2.
Beantwoording vragen ex art 36 RvO SP over overlijden twee bewoners in een opvanglocatie aan de Smaragdstraat
17-09-2025 PDF, 99,92 KB

Taxibeleid (Stadspartij 100%, 25-8-25)

Aanvullende informatie

Fractie(s) Stadspartij 100%

Datum ingediend 25-8-25

Datum beantwoord 1-10-25

Metadata

Laatst gewijzigd 01-10-2025 10:05

Zichtbaarheid Openbaar

Bekijk 

Bekijk 

Bekijk 
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https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Beantwoording-vragen-ex-art-36-RvO-van-D66-en-CU-over-de-stem-van-jongeren-en-ouders-in-de-jeugdzorg.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Beantwoording-vragen-ex-art-36-RvO-van-D66-en-CU-over-de-stem-van-jongeren-en-ouders-in-de-jeugdzorg.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Beantwoording-vragen-ex-art-36-RvO-van-D66-en-CU-over-de-stem-van-jongeren-en-ouders-in-de-jeugdzorg.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Beantwoording-vragen-ex-art-36-RvO-van-D66-en-CU-over-de-stem-van-jongeren-en-ouders-in-de-jeugdzorg.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Overlijden-van-twee-bewoners-in-een-opvanglocatie-aan-de-Smaragdstraat-SP-25-8-25.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Overlijden-van-twee-bewoners-in-een-opvanglocatie-aan-de-Smaragdstraat-SP-25-8-25.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Overlijden-van-twee-bewoners-in-een-opvanglocatie-aan-de-Smaragdstraat-SP-25-8-25.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Overlijden-van-twee-bewoners-in-een-opvanglocatie-aan-de-Smaragdstraat-SP-25-8-25.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Beantwoording-vragen-ex-art-36-RvO-SP-over-overlijden-twee-bewoners-in-een-opvanglocatie-aan-de-Smaragdstraat.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Beantwoording-vragen-ex-art-36-RvO-SP-over-overlijden-twee-bewoners-in-een-opvanglocatie-aan-de-Smaragdstraat.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Beantwoording-vragen-ex-art-36-RvO-SP-over-overlijden-twee-bewoners-in-een-opvanglocatie-aan-de-Smaragdstraat.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Beantwoording-vragen-ex-art-36-RvO-SP-over-overlijden-twee-bewoners-in-een-opvanglocatie-aan-de-Smaragdstraat.pdf


Documenten (2)

# Naam van document Pub. datum info

1. Taxibeleid (Stadspartij 100%, 25-8-25) 25-08-2025 PDF, 56,52 KB

2.
Beantwoording vragen ex art. 36 RvO Stadspartij 100% voor

Groningen over het taxibeleid in de gemeente
01-10-2025 PDF, 100,87 KB

Situatie rond overlast en veiligheid Martinikerkhof, Spilsluizen,

Oosterhaven en Noorderplantsoen (Stadspartij 100%, 20-8-2025)

Aanvullende informatie

Fractie(s) Stadspartij 100%

Datum ingediend 20-8-2025

Datum beantwoord 19-9-2025

Metadata

Laatst gewijzigd 10-09-2025 10:08

Zichtbaarheid Openbaar

Documenten (2)

# Naam van document Pub. datum info

1.

Situatie rond overlast en veiligheid Martinikerkhof, Spilsluizen,

Oosterhaven en Noorderplantsoen (Stadspartij 100%,

20-8-2025)

20-08-2025 PDF, 29,03 KB

Bekijk 

Bekijk 

Bekijk 
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https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Taxibeleid-Stadspartij-100-25-8-25.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Taxibeleid-Stadspartij-100-25-8-25.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Taxibeleid-Stadspartij-100-25-8-25.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Taxibeleid-Stadspartij-100-25-8-25.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Beantwoording-vragen-ex-art-36-RvO-Stadspartij-100-voor-Groningen-over-het-taxibeleid-in-de-gemeente.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Beantwoording-vragen-ex-art-36-RvO-Stadspartij-100-voor-Groningen-over-het-taxibeleid-in-de-gemeente.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Beantwoording-vragen-ex-art-36-RvO-Stadspartij-100-voor-Groningen-over-het-taxibeleid-in-de-gemeente.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Beantwoording-vragen-ex-art-36-RvO-Stadspartij-100-voor-Groningen-over-het-taxibeleid-in-de-gemeente.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Situatie-rond-overlast-en-veiligheid-Martinikerkhof-Spilsluizen-Oosterhaven-en-Noorderplantsoen-Stadspartij-100-20-8-2025.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Situatie-rond-overlast-en-veiligheid-Martinikerkhof-Spilsluizen-Oosterhaven-en-Noorderplantsoen-Stadspartij-100-20-8-2025.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Situatie-rond-overlast-en-veiligheid-Martinikerkhof-Spilsluizen-Oosterhaven-en-Noorderplantsoen-Stadspartij-100-20-8-2025.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Situatie-rond-overlast-en-veiligheid-Martinikerkhof-Spilsluizen-Oosterhaven-en-Noorderplantsoen-Stadspartij-100-20-8-2025.pdf


# Naam van document Pub. datum info

2.

Beantwoording vragen ex art. 36 RvO van de Stadspartij 100%

voor Groningen over overlast en onveiligheid Martinikerkhof,

Spilsluizen, Oosterhaven en Noorderplantsoen.

10-09-2025 PDF, 102,97 KB

Eerbetoon Groningse sporthelden (CDA, 11-8-2025)

Aanvullende informatie

Fractie(s) CDA

Datum ingediend 11-8-2025

Datum beantwoord 10-9-2025

Metadata

Laatst gewijzigd 10-09-2025 10:35

Zichtbaarheid Openbaar

Documenten (2)

# Naam van document Pub. datum info

1. Eerbetoon Groningse sporthelden (CDA, 11-8-2025) 12-08-2025 PDF, 133,81 KB

2.
Beantwoording vragen ex art 36 RvO CDA over eerbetoon

Groningse (sport)helden
10-09-2025 PDF, 182,35 KB

Bekijk 

Bekijk 

Bekijk 
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https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Beantwoording-vragen-ex-art-36-RvO-van-de-Stadspartij-100-voor-Groningen-over-overlast-en-onveiligheid-Martinikerkhof-Spilsluizen-Oosterhaven-en-Noorderplantsoen.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Beantwoording-vragen-ex-art-36-RvO-van-de-Stadspartij-100-voor-Groningen-over-overlast-en-onveiligheid-Martinikerkhof-Spilsluizen-Oosterhaven-en-Noorderplantsoen.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Beantwoording-vragen-ex-art-36-RvO-van-de-Stadspartij-100-voor-Groningen-over-overlast-en-onveiligheid-Martinikerkhof-Spilsluizen-Oosterhaven-en-Noorderplantsoen.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Beantwoording-vragen-ex-art-36-RvO-van-de-Stadspartij-100-voor-Groningen-over-overlast-en-onveiligheid-Martinikerkhof-Spilsluizen-Oosterhaven-en-Noorderplantsoen.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Eerbetoon-Groningse-sporthelden-CDA-11-8-2025.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Eerbetoon-Groningse-sporthelden-CDA-11-8-2025.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Eerbetoon-Groningse-sporthelden-CDA-11-8-2025.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Eerbetoon-Groningse-sporthelden-CDA-11-8-2025.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Beantwoording-vragen-ex-art-36-RvO-CDA-over-eerbetoon-Groningse-sport-helden.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Beantwoording-vragen-ex-art-36-RvO-CDA-over-eerbetoon-Groningse-sport-helden.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Beantwoording-vragen-ex-art-36-RvO-CDA-over-eerbetoon-Groningse-sport-helden.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Beantwoording-vragen-ex-art-36-RvO-CDA-over-eerbetoon-Groningse-sport-helden.pdf
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